－1－

平成 24 年３月 30 日

各   位
会 社 名 株 式 会 社 ビ ー エ ス ピ ー

代 表 者 名
代表取締役
社長執行役員

竹 藤 浩 樹

（コード番号：3800）
問 合 せ 先 広報ＩＲ室長 堺 祐 一 郎

（TEL. 03-5463-6381）

連結子会社における人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、連結子会社である株式会社ビーエスピーソリ

ューションズおよび備実必（上海）軟件科技有限公司（略称：BSP 上海）の人事異動を決定

いたしましたのでお知らせします。

人事異動（平成 24 年４月１日付）

氏    名 新 役 職 現 役 職

北野 裕行
株式会社ビーエスピーソリューションズ

代表取締役社長

株式会社ビーエスピーソリューションズ

第一カンパニー 部長

増田 栄治
株式会社ビーエスピー

取締役 専務執行役員

株式会社ビーエスピー

取締役 専務執行役員

株式会社ビーエスピーソリューションズ

代表取締役社長

沼田  貴寿 執行役員 BSP 上海総経理 執行役員 BSP 上海出向

以  上